

441/5/2/2010

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE KOSZĘCIN ZADANIE IV CZĘŚĆ B DLA MIEJSCOWOŚCI STRZEBIŃ I PRĄDY.

Zapytania i odpowiedzi:

1. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej wszystkich aktualnych uzgodnień wymienionych w opisie technicznym str. 2 i 3 dotyczących ww. postępowania tzn. mi.in uzgodnień z wszystkimi służbami PKP, Decyzji ZDW w Katowicach, Zakładem Energetycznym z którym będą wynikały warunki wykonania kanalizacji.

Odpowiedź:

Posiadane przez gminę uzgodnienia są zamieszczone w opisie dokumentacji tj.

- a) Projekt budowlany przepompowni P-3 ul. Dworcowa- w zakresie uzgodnień ze służbami PKP.
 - b) Projekt budowlany –część elektryczna linia kablowa i urządzenia pomiarowo- rozdzielcze NN dla przepompowni ścieków P-3 jak i P-4 w zakresie uzgodnień z Zakładem Energetycznym .
Ww. projekty są załącznikami SIWZ i są zamieszczone na stronie Zamawiającego. Wszelkie niezbędne aktualizacje będą dokonywane przez Zamawiającego i są po jego stronie.
 - c) Zakres robót nie wchodzi w pas drogi wojewódzkiej
2. Z załącznika Nr 1 Przedmiar robót /uzupełnienie/ pkt. 1 wynika, że studnia 1000 i 1200 mm należy wycenić zgodnie z rys. 232 i opisem str. 39 pkt. VII 2.1.3 STWiOR. Z opisu str. 39 wynika, że na studniach należy zabudować włazy typu ciężkiego 12,5 t natomiast na rysunku 232 zamieszczono wąż żeliwny typu D czyli 40 t. Również opis techniczny str.12 pkt.1.7 wskazuje na konieczność ujęcia w wycenie włazu typu 40 t „ pokrywa żelbetowa z włazem żeliwnym śr. 600 mm typu ciężkiego klasy D (40 kN) z pokrywą ożebrowaną tzn. z obciążnikiem. W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne określenie, jakie włazy należy ująć w pozycjach studni śr. 1000 i 1200 mm.

Odpowiedź:

Należy do wyceny przyjąć włazy żeliwne o śr. 600 mm typu ciężkiego klasy D (40 kN) z pokrywą żebrowaną tz. z obciążnikiem.

Kanał sanitarny

3. Kanał sanitarny – pozycja 16 prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy wycenić wywiezienie gruzu zgodnie z opisem na dalszy 1 km, co w sumie z poz. 15 daje odl. 2 km?

W innych przedmiarach robót / kanał tłoczony, przykanaliki/ wywiezienie gruzu założonego na odl. 15 i 5 km. Prosimy i ewentualną korektę poz. 16 przedmiaru w zakresie krotności.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem poz. 16.

Wyjaśnienia do dalszych stwierdzeń w części zapytania w pkt. 7,8 wyjaśnić.

4. Pozycja 45,60,61 – czy we wskazanej pozycji należy w materiale zastosować współczynnik 0,5 zgodnie z opisem „50% materiału na podsypkę pochodzi , z ukopu”?”

Odpowiedź:

Zastosować współczynnik 0,5 tylko do materiału, który wynika z opisu 50% materiału na podsypkę pochodzi z ukopu. Czyli zakupić 50% materiału na podsypkę.

5. Pozycja 67- pełne umorzenie pionowych ścian wykopów o głębokości do 3,0 wypraskami w gruntach suchych kat. III-IV wraz z rozbiórką (szer. do 1 m)- obmiar pozycji wynosi minus 3787,80m². Prosimy o wyjaśnienie powyższego i korektę obmiaru.

Odpowiedź:

Błąd w obmiarze – do wyceny przyjąć 308,2 m²

Przedmiar robót rurociąg tłoczony P-4 SR 4

6. Pozycja 14 obmiar wynosi 68,68 m³, a winno być zgodnie z poz. 13 68,65 m³. Prosimy o korektę powyższego obmiaru.

Odpowiedź:

Przyjąć dla poz. 14 obmiar zgodny z poz. 13 tj. 68,65 m³

7. Poz. 15 przedmiaru –wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodu samowyładowczym – dod. za każdy następny rozp. 1 km— jest krotność=14, a ma być krotność=1

Przedmiar robót przyłącza

8. Poz. 15 przedmiaru –wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodu samowyładowczym – dod. za każdy następny rozp. 1 km— jest krotność=4, a ma być krotność=1

Pytania ogólne

9. Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia w zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia objętego przetargiem? Jeśli tak prosimy o ich umieszczenia na stronie internetowej.

Odpowiedź:

Posiadane przez gminę uzgodnienia są zamieszczone w opisie dokumentacji tj.

- a) Projekt budowlany przepompowni P-3 ul. Dworcowa- w zakresie uzgodnień ze służbami PKP.
- b) Projekt budowlany –część elektryczna linia kablowa i urządzenia pomiarowo- rozdzielcze NN dla przepompowni ścieków P-3 jak i P-4 w zakresie uzgodnień z Zakładem Energetycznym .
Ww. projekty są załącznikami SIWZ i są zamieszczone na stronie Zamawiającego.
Wszelkie niezbędne aktualizacje będą dokonywane przez Zamawiającego po jego stronie.
- c) Zakres robót nie wchodzi w pas drogi wojewódzkiej

10. Pytanie 2

Przedmiar robót przewiduje wycinkę drzew. Kto poniesie koszty związane z opłatami za uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew oraz opłatami środowiskowymi związanymi z ich wycinką?

Odpowiedź:

Koszty związane z opłatami za uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew oraz opłatami środowiskowymi związanymi z ich wycinką poniesie Zamawiający.

11. Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia z zarządcą dróg powiatowych oraz warunki ich odtworzenia? Jeśli tak, prosimy o ich umieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada na piśmie warunków odtworzenia nawierzchni dróg powiatowych- obowiązuje zasada przywrócenia do stanu pierwotnego- czyli zgodnie z istniejącymi warstwami podbudowy jak i nawierzchni alfaltowej

12. Pytanie 4

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych? Jeśli tak , prosimy o podanie stawek za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego.

13. Pytanie

W poz. 67 przedmiaru- kanał sanitarny grawitacyjny- Strzebiń i Prądy- zadanie IV B – przyjęto wykonanie umocnienia pionowych ścian wykopu w ilości – 3787,80 m²(wart. Ujemna)

Odpowiedź:

Błąd w obmiarze – do wyceny przyjąć 308,2 m²

WOJĘT GMINY
mgr inż. Grzegorz Ziąja

